
 
ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G. GALILEI” 

Settore Tecnologico “G. Galilei” “N. Pacassi” – Settore economico “E. Fermi” 
Sede legale: via Puccini, 22 - 34170 – GORIZIA - tel. 0481.531452-530048 - fax 0481.536865 

e-mail: gois008001@istruzione.it – PEC: gois008001@pec.istruzione.it - sito web: www.isitgo.it 

C.F.: 80002640318 Codice meccanografico: GOIS008001 

 

 
Gorizia, (protocollo e data vedi segnatura allegata) 

 

All’Albo d’Istituto 

Alle ditte concorrenti 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria per l’acquisto di nuove attrezzature per il PON “Digital 

board: trasformazione digitale nella didattica e nella didattica e nell’organizzazione” affidata mediante 

richiesta di Offerta su Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione. 

CIG: 9135744E6E 

CUP: I89J21016540006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

in qualità di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P), ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 

 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTA la determina per l’indizione di una procedura comparativa, ai sensi dell’art. 36 

comma 2, lettera b), del D.Lgs n. 50/2016, tramite Richiesta di Offerta (RdO) sul 

Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) prot.n.6576/2022 

dd 11/03/2022; 

PRESO ATTO che sono state invitate le seguenti ditte: 

 

N DITTA P.IVA REGIONE 

1 Ricoh Italia Srl  00748490158 FVG 

2 Arcadia Tecnologie S.r.l 07161270967 Lombardia 

3 C2 S.r.l. 01121130197 Lombardia 

4 CTZeta Informatica 02853920987 Lombardia 

5 SmartMedia S.r.l. 08168931007 Lazio 

6 Tecno Impianti Sas 01904410303 FVG 



 
ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G. GALILEI” 

Settore Tecnologico “G. Galilei” “N. Pacassi” – Settore economico “E. Fermi” 
Sede legale: via Puccini, 22 - 34170 – GORIZIA - tel. 0481.531452-530048 - fax 0481.536865 

e-mail: gois008001@istruzione.it – PEC: gois008001@pec.istruzione.it - sito web: www.isitgo.it 

C.F.: 80002640318 Codice meccanografico: GOIS008001 

 

7 Digit S.r.l.  01009290311 FVG 

8 R-Store S.p.a. 05984211218 Campania 

9 TE.MA Ufficio S.r.l. 02175220272 FVG 

10 Kora Sistemi Informatici S.r.l. 02048930206 Lombardia 

 

VISTE le offerte pervenute sulla piattaforma MePa; 

VISTI gli Atti relativi alla valutazione delle offerte da parte della Commissione  all’uopo 

istituita; 

CONSTATATA la regolarità degli atti di gara verbale prot. n. 7082/2022 dd 22/03/2022; 

RITENUTO di dovere procedere all’aggiudicazione provvisoria di quanto in oggetto; 

 

DECRETA 

 l’aggiudicazione provvisoria della gara per l’acquisto di nuove attrezzature per il PON “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica  e nella didattica e nell’organizzazione” affidata mediante 

richiesta di Offerta  su Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione alla ditta TE.MA Ufficio 

S.r.l. con sede legale via Marsala 27 - Udine (UD); 

 l’aggiudicazione è immediatamente impegnativa per l’aggiudicatario che resta vincolato alla propria 

offerta; 

 che avverso suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 

giorni dalla data del presente decreto all’albo on line dell’Istituto; 

 trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione senza aver ricevuto reclami si procederà all’aggiudicazione 

definitiva; 

 che la presente venga pubblicata sul sito Internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa 

sulla trasparenza. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Alessandro PUZZI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 


		2022-03-24T13:20:45+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Alessandro Puzzi ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




